
Zarządzenie nr 120 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urz ędu Gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art.211, art.212, art.220, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz Uchwa ły nr 111/XI/11 Rady Gminy 
Wiskitki z dnia 9 grudnia 2011 r. zmieniajacej Uchwa łę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 
2011, zarządza się  co następuje: 

§1. 

Dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie 8.200,00 z ł  w planie finansowym dochodów 
Urzędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 

Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 115.895,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 194.788,00 zł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy , zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



(13 

N

• 

O 
-0 N 
Nr 	ca  

_45 
N *_)7 

._ u  
rn 

>, 
C.` c 
• E 13  
E eg N 
N „, 

N 

 

LO 

 

 

O 
O 
O 
O 
.1 

CO 

0) 

co 
LO 
O 

 

 

E 
N 
ca 

 



o 

Z 

a) 
N 

ar 

N 
o u) C \I 

•E 
L._ 

 
T -o 

Z  • 
E cn 

E 0) 
N o CU CU 

•E 
,o -c, 

N N 

P
o  

zm
ia

n
ie

  

10
  1

17
 0

02
, 5

5
1 

9
 8

5
6
  7

6
6
,7

8
1 

9
 8

5
6

 7
6

6
,7

8
! 

28
6 

9
45

,0
0

1 

1
0
4
 5

0
0
, 0

0
1 

10
 5

00
, 0

0
 

3
 66

9 
22

5,
18

1 

1
3
5
 0

0
0
, 0

0
! 

3  
4
0
0
, 0

0
1 

10
3 
 8

24
,0

0
1 

40
0  

74
0,

00
1 

3
6

2
 2

4
0
,0

0
1 

3
5
 0

0
0
, 0

0
1 

2
9
 0

0
0
, 0

0
1 

9
3
 9

3
5
,0

0
 

21
  3

2
0
,0

0
1 

15
3 

60
0,

00
 

1
5
3
 6

0
0
, 0

0
1 1 0

0 `0
0
0
 L 

82
9 

87
0,

42
1 

8
2
9
 8

7
0
, 4

2
( 

8
2

9
 87

0,
42

1 1 96'606  6
96 1

3
7
 5

2
5
, 9

6
 

1
6
5
 7

4
4
,  

Z
m

ia
na

  - 
19

4 
78

8,
00

 

-
 1

9
4

 78
8,

00
 

-  1
9
4
 7

8
8
, 0

0 00'0
0
9
 Z 2

 5
00

,0
0 

 00'0
09  Z

 

00'0
0

0
 I. 

0
0
'0

0
0
  £

  3 
00

0,
00

 

8
 00

0,
00

 

8  
0

0
0

,0
0 

10
 1

20
,0

0 0
0
'0ZIO

L
 

0
0
'0

0
0
 9

 4
 00

0,
00

 

80
0,

00
 

32
0,

00
 

1
0

 00
0,

00
 l o

n
a° ol. 1

0
 00

0,
00

 1 00'00
0 9 

0
0
'0

0
0
  9

  

0
0
'0

0
0
  9

 76
 2

75
,0

0 

2
 4

6
0
, 0

0
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

10
  3

11
 7

90
, 5

5 

1
0
 0

5
1
 5

5
4,

78
 

1
0
 0

5
1
 5

5
4
, 7

8 

28
4 

44
5,

00
 

10
2
 00

0,
00

 

8 
00

0
,0

0 

3 
65

8 
22

5,
18

  

13
2
 0

0
0
, 0

0 

4
0
0
, 0

0 

15
7  

7
4
4
,0

0
 

9
5
 8

24
, 0

0
 

39
0 

62
0,

00
 

35
2
 12

0,
00

 

3
0

 00
0,

00
 

25
  0

00
, 0

0 

93
  1

3
5
,0

0 

21
  

00
0,

00
 l oo`oos 

14
3 
 6

0
0
,0

0
f 

10
7 

00
0,

00
 

82
3 

8
70

,4
2 

8
2
3
 8

70
, 4

2
 

8
2
3
 8

70
,4

2 

89
3 

63
4,

96
 

1
3
5
 0

6
5
,9

6 

T
re
ść

  
R

o
ln

ic
tw

o 
 i
 ło

w
ie

c t
w

o
  

In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

  w
o

d
o
c

ią
g

ow
a  

i 
sa

n
it

ac
y j

na
  w

s
i 

W
y

da
tk

i  i
nw

es
ty

cy
j n

e  
je

dn
os

te
k  

b
u

d
ż e

to
w

y
c

h 

G
o

sp
o

d
ar

ka
  m

ie
sz

ka
n

io
w

a  

P
o

zo
s

ta
ła

  d
z

ia
ła

ln
o
ść
  

Z
a

ku
p  

e
n
e

rg
ii 

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

  p
u

bl
ic

zn
a  

R
a

dy
  g

m
in

  (
m

ia
st

  i
 m

ia
s t

  n
a  

p
ra

w
ac

h
 p

ow
ia

tu
)  

Z
a

ku
p  

u
s

ł u
g  

p
o

zo
s

ta
ły

c
h 

P
ro

m
o
cj

a  
je

d
n

o
s

te
k
 s

am
o
rz

ąd
u 
 t

e
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

Z
a

ku
p  

u
s

łu
g  

p
o

zo
s

ta
ły

c
h 

B
ez

p
ie

cz
e
ńs

tw
o

  p
u

b
lic

zn
e  

i o
c

h
ro

n
a  

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a  

O
c

ho
tn

ic
ze

  s
tr

a
że

  p
o
ż a

rn
e  

„R
ó
żn

e  
w

y
d
a

tk
i 

na
  r

ze
cz

  o
s
ó
b
 fi

zy
cz

n
y

c
h 

Z
a

ku
p  

en
er

g
ii 

W
y

d
a

tk
i 

in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

d
n
o
s

te
k  

b
u

d
że

to
w

y
c

h  

W
y

d
a

tk
i 

na
  z

a
ku

py
  i

n
w

es
ty

cy
jn

e  
je

d
n
o
s

te
k 

bu
d
że

to
w

y
c

h  

D
oc

ho
dy

  o
d 

os
ób

 p
ra

w
n

y
c

h,
  o

d 
os

ó
b

 fi
zy

cz
ny

c
h 

i o
d

 in
n

y
c

h 
je

d
n

o
s

te
k 

n
ie

p
os

ia
da

ją
cy

c
h 

os
o

b
o

w
o
śc

i p
ra

w
n

ej
  o

ra
z  

w
y

da
tk

i 
zw

ią
za

n
e  

z  
ic

h 
p

o
b

o
re

m
  
 

P
o

bó
r  

p
o

d
a

t k
ów

,  
o
p

ła
t  i

 n
ie

p
o
d
a

t k
o

w
y

c
h
 n

a
le
żn

o
śc

i b
u

d
że

to
w

y
c

h 

W
y

na
g

ro
dz

e
n

ia
  a

g
e

nc
yj

n
o
-p

ro
w

iz
yj

n
e
  

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o

w
an

ie
  

S
z

ko
ły

  p
o
d
st

a
w

o
w

e  

N
y

da
t k

i i
n
w

e
s

ty
cy

j n
e  

je
d
n
o
s

te
k
 bu

d
że

to
w

y
c

h 

3o
sp

o
d

ar
ka

  k
o

m
u

n
a

ln
a  

i o
c

hr
o

na
  ś

ro
d

o
w

is
ka

  

3
o
sp

o
d
ar

ka
   o

d
p

a
d

am
i 

P
ar

ag
ra

f 

09
0

9  

09Z
t7 

0
0

£
t7 

00
£17 

0
£
0

£ 

0
9

Z
t7 

09
0

9
 

0
9
0
9
 

00117 

11 	
09

09  

R
oz

d
zi

ał
  

01.01.0  

I
70

09
5 

75
0

22
 

7
5
0
7
5
 

75
4
1
2
 

7
5
6
4
7
  

8
0
1
0
1
 
I
  

9
0

0
0

2
 

03  

Ci 

o c> 
o 
n. 

C> 
>1) 
n. LO 

r- 

99
/ 

1.09 

00
6 



              

      

O 

LO 
LO 
(D 

O 
O 
Lo 

c6 

O 
CO O 

 

2
3
 2

3
1
 27

1,
62

 

   

O 
O 

•4- 

  

O 
O 
L6 

O 
O 

O 
O 
LO 
LO 

O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 

 

O 
O 

a) 
co 
co 

 

   

O 
O 
O 

  

O 
O 
L6 

co 
CO 
LO 3

0
0

 0
0

0
 00

 

O 
O 

O 
C \ 

O 
O 

C • I 
CO 

LO 
LO 

  

2
3
 3

1
0
 16

4,
62

 

 

             

              

         

W
yd

a
t k

i in
w

es
ty

cy
j n

e  
je

dn
os

te
k
 bu

d ż
et

ow
y c

h 

  

E 

N 
CO 

 

            

   

Za
ku

p  
m

a
te

ri
ał

ów
  i

 w
y

po
sa

ż e
n

ia
  

 

O
św

ie
tle

n
ie

  u
lic

,  p
la

c ó
w

  i 
dr

óg
  

 

Za
ku

p  
us

ł u
g  

p
oz

os
ta

ły
c h

 

   

  

O 

•Lr 

   

O 

C • I 

O 
O 

O 

O 
O 

   

             

     

Lo 

O 
O 

      

             

              


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

